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1 CLAUDIA DOMINGOS (CLAUDIA) 149,66 151,28 145,07 148,67 19,75 128,67

2 VILMA MIGLIONI (VILMA) 143,66 153,85 147,44 148,32 20,01 128,32

3 CLAUDIA BORTOLOTO (NINA) 151,50 144,14 133,36 143,00 24,00 123,00

4 ANA AKIKO 149,33 134,07 124,93 136,11 29,17 116,11

5 ALINE GENTIL 127,83 132,75 130,29 33,53 110,29

6 SILVANA CARDOSO 128,00 126,07 128,13 127,40 35,70 107,40

7 VANDA MANSUR 126,83 129,35 117,75 124,64 37,77 104,64

8 CAMILE MANSUR 131,41 113,21 120,86 121,83 39,88 101,83

9 MAYARA 113,87 120,66 122,38 118,97 42,02 98,97

10 VALQUIRIA PADUA (VALQUIRIA) 114,20 120,50 120,63 118,44 42,42 98,44

11 VOLEIDE 123,16 119,92 109,64 117,57 43,07 97,57

12 BEATRIZ       116,00 115,35 114,00 115,12 44,91 95,12

13 DARCI SHINOHARA 111,16 116,66 113,25 113,69 45,98 93,69

14 SONIA FRANCHI 108,16 122,80 106,56 112,51 46,87 92,51

15 PAULA CEZAR 107,00 118,78 110,86 112,21 47,09 92,21

16 TANIA 113,00 131,00 91,71 111,90 47,32 91,90

17 ROBERTA 110,90 103,42 120,19 111,50 47,62 91,50

18 MARCIA CARAMELO (MARCIA) 107,83 112,00 111,75 110,53 48,36 90,53

19 ELENICE SALGUEIRA (NICE) 114,33 106,92 105,81 109,02 49,49 89,02

20 ARIANA DE LIMA 93,08 117,35 115,25 108,56 49,83 88,56

21 ANDRESSA DE LIMA 107,16 108,86 108,01 50,24 88,01

22 DULCE 111,08 110,21 101,78 107,69 50,48 87,69

23 ALINE MORAN 106,25 111,75 102,86 106,95 51,04 86,95

24 SIMONE TINELLI (TINELLI) 109,91 104,71 106,13 106,92 51,06 86,92

25 PATRICIA NADIA 98,83 105,50 115,57 106,63 51,28 86,63

26 SOLANGE (SOL) 105,08 104,07 100,88 103,34 53,74 83,34

27 HELENICE RUBIN (NICE) 98,41 106,64 104,93 103,33 53,76 83,33

28 ROSELI LIMA 100,00 105,07 103,71 102,93 54,06 82,93

29 MARIA FILOMENA (FILO) 96,00 112,60 99,31 102,64 54,27 82,64

30 ALAISE 103,71 100,88 102,30 54,53 82,30

31 MIRIAM 102,50 110,07 93,36 101,98 54,77 81,98

32 TALITA 101,81 101,81 81,81

RANKING FEMININO 2025



33 PALMIRA 102,60 100,90 100,47 101,32 55,26 81,32

34 ANA MARIA DE TULIO 96,60 97,60 107,33 100,51 55,87 80,51

35 KAREN ZANUTO 96,16 106,16 99,00 100,44 55,92 80,44

36 MARLENE THOMAZ (MARLENE) 99,00 104,41 97,42 100,28 56,04 80,28

37 MARCIA DIVIDINO (MARCIA) 95,75 104,12 100,44 100,10 56,17 80,10

38 LANA DE LIMA 91,16 106,57 98,87 57,10 78,87

39 IVETE 99,50 93,66 103,25 98,80 57,15 78,80

40 NIELSEN GUIRRAL (NIELSEN) 93,50 101,78 97,64 58,02 77,64

41 FÁTIMA Z 92,91 102,07 96,00 96,99 58,51 76,99

42 ANA PAULA 97,16 100,67 91,33 96,39 58,96 76,39

43 CARLA 91,83 100,78 96,31 59,02 76,31

44 ADRIANA 94,37 95,33 98,71 96,14 59,15 76,14

45 APARECIDA BORTOLO(CIDINHA) 87,20 104,28 96,78 96,09 59,19 76,09

46 VALÉRIA VERISSIMO 90,83 103,64 93,50 95,99 59,26 75,99

47 KATHIA 97,16 99,60 88,57 95,11 59,92 75,11

48 TERESINHA VALINI (TERE) 96,90 96,00 90,00 94,30 60,53 74,30

49 SILVANA RIZZETO 93,08 87,70 96,31 92,36 61,98 72,36

50 MARCIA RODRIGUES 92,90 87,12 86,80 88,94 64,55 68,94

51 PATRICIA PEREIRA 87,41 89,50 88,46 64,91 68,46

52 VERA LANDIM 91,22 84,75 87,99 65,26 67,99

53 ELAINE 87,80 89,91 81,07 86,26 66,56 66,26

54 JANAINA AP. CUSTODIO 85,25 93,16 78,75 85,72 66,96 65,72

55 VANESSA MURARO 87,50 74,33 88,75 83,53 68,61 63,53

56 TAINARA SASSANI 80,75 81,44 85,31 82,50 69,38 62,50

57 SIMONE MACEDO 81,62 83,21 82,42 69,44 62,42

58 MARIANA LANDIM 81,75 81,75 69,94 61,75

59 MÁRCIA MARQUES 75,50 83,85 85,25 81,53 70,10 61,53

60 ROSANA 74,41 76,21 92,50 81,04 70,47 61,04

61 MARIA LUCIA PERIGO 78,60 81,00 81,43 80,34 70,99 60,34

62 HELENA 79,41 69,64 81,25 76,77 73,68 56,77

63 MALU 76,00 76,00 74,25 56,00

64 MARGARETE 79,66 72,28 75,97 74,27 55,97

65 ADREIA MARCIO 73,42 73,42 76,19 53,42

66 CIDA FERRÃO 62,58 79,07 71,00 70,88 78,09 50,88

67 SONIA OLIVEIRA 69,30 71,00 69,44 69,91 78,82 49,91

68 INES 67,93 67,93 80,30 47,93

69 ILZA 67,00 67,00 81,00 47,00

70 SANDRA 58,87 73,54 61,07 64,49 82,88 44,49



71 EVALDINA (VANDA) 58,30 59,90 66,30 61,50 85,13 41,50

72 CRISTIANE (CRIS) 61,12 60,37 60,75 85,69 40,75

73 ELEINE 59,83 59,83 86,38 39,83

74 ROSELI MONTANARI 55,83 52,50 58,75 55,69 89,48 35,69

75 ELORA 54,75 54,75 90,19 34,75
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1 RENATO 169,30 173,14 172,71 171,72 2,46 151,72

2 FELIPE DOMINGOS 171,00 176,92 163,07 170,33 3,50 150,33

3 JOAO MENDONÇA 161,13 161,13 10,40 141,13

4 EVERTON 162,91 151,00 154,31 156,07 14,20 136,07

5 PAULO FRANCHI 152,75 157,10 157,63 155,83 14,38 135,83

6 VINICIUS 153,11 160,14 152,36 155,20 14,85 135,20

7 GUSTAVO 158,16 158,64 146,88 154,56 15,33 134,56

8 FELIPE ANDREOLI 152,80 152,80 16,65 132,80

9 VAGNER DE MARQUE 157,91 146,57 152,24 17,07 132,24

10 RAFAEL BREDER               147,00 145,35 156,56 149,64 19,02 129,64

11 CARDOSO                      152,66 154,07 140,63 149,12 19,41 129,12

12 MANSUR 155,41 144,35 146,67 148,81 19,64 128,81

13 ALAN RIBEIRO DE LIMA 152,41 141,28 142,31 145,33 22,25 125,33

14 SANDRO MURARO 144,08 145,56 144,82 22,64 124,82

15 DEISON 149,33 138,08 145,36 144,26 23,06 124,26

16 VANDERLEI RIZZETO 157,87 132,50 139,81 143,39 23,71 123,39

17 MARCELO BARBOSA 147,80 138,58 139,20 141,86 24,86 121,86

18 ALEXANDRE HAMASAKI 132,58 142,64 143,00 139,41 26,70 119,41

19 JOSE VALDEMIR (JUNIOR) 138,00 130,91 146,13 138,35 27,49 118,35

20 ROBSON LANDIM 128,50 144,62 136,56 28,83 116,56

21 MARCIO 126,80 143,28 136,00 135,36 29,73 115,36

22 BENEDITO  ANSELMO (BENE) 138,00 132,42 135,21 29,84 115,21

23 FERNANDO PISSAIA 130,50 138,64 134,57 30,32 114,57

24 FERNANDO CATTAI 134,28 134,28 30,54 111,66

25 IVAN 130,75 134,91 133,25 132,97 31,52 112,97

26 WILSON ALVES                122,33 140,83 131,58 32,57 111,58

27 JEFFERSON PEREIRA 123,75 135,75 134,87 131,46 32,66 111,46

28 JOSÉ FLORIANO 133,41 131,07 128,50 130,99 33,01 110,99

29 WAGNER LUCIANO 125,08 136,57 127,28 129,64 34,02 109,64

30 EDSON ZANUTO 128,50 136,75 121,25 128,83 34,63 108,83

31 CASSIO SOUZA (CASSIO) 122,41 132,50 131,30 128,74 34,70 108,74

RANKING MASCULINO 2025



32 WILSON ZERBINATI 128,08 127,42 129,81 128,44 34,92 108,44

33 NIGSON                              125,00 139,41 120,86 128,42 34,93 108,42

34 PEDRO VALINI 121,30 128,66 134,25 128,07 35,20 108,07

35 NELSON ROSCONE          120,16 127,21 127,69 125,02 37,49 105,02

36 GIOVANNI MURARO 124,40 124,40 37,95 104,40

37 JOSÉ ANTONIO 122,33 132,40 117,50 124,08 38,19 104,08

38 LEANDRO 123,66 109,60 138,81 124,02 38,23 104,02

39 CLEBER 122,75 126,25 121,00 123,33 38,75 103,33

40 RENAN M 123,25 123,25 38,81 110,33

41 ROGERIO SABATINI 125,50 123,28 120,67 123,15 38,89 103,15

42 CAIO SASSANI 119,25 111,33 136,50 122,36 39,48 102,36

43 ALEXANDRE TANAKA 125,60 118,92 122,26 39,56 102,26

44 ALFREDO OLIVEIRA 114,75 129,57 122,16 39,63 102,16

45 JOAQUIM ARAUJO 120,91 128,42 116,86 122,06 39,70 102,06

46 JULIO MORAN 124,75 113,91 126,14 121,60 40,05 101,60

47 MORIVALDO                      117,50 120,42 122,13 120,02 41,24 100,02

48 ELMER ANEZ 115,90 119,80 122,67 119,46 41,66 99,46

49 LUIZ ALBERTO (SIRI) 122,70 118,64 116,75 119,36 41,73 99,36

50 RENAN SHINOHARA 128,25 114,12 114,75 119,04 41,97 99,04

51 GUILHERME BREDER 115,75 121,85 117,94 118,51 42,37 98,51

52 PAULO SÉRGIO 116,75 112,50 126,25 118,50 42,38 98,50

53 ANTONIO CARLOS RIZZI 120,09 111,91 122,43 118,14 42,64 98,14

54 MARCELO ASTOLPHO 125,08 115,78 112,38 117,75 42,94 97,75

55 ANTONIO FERNANDO TOSELLI 111,41 116,85 124,94 117,73 42,95 97,73

56 RUBERLEI 108,00 115,50 126,00 116,50 43,88 96,50

57 RODRIGO LUIZ 116,38 116,38 43,97 96,38

58 JORGE 113,58 118,28 115,56 115,81 44,40 95,81

59 CARLOS A. DE DEUS 110,33 114,83 119,81 114,99 45,01 94,99

60 RODRIGO SALGUEIRA 120,58 105,66 118,14 114,79 45,16 94,79

61 MARCOS 115,66 115,00 113,69 114,78 45,16 94,78

62 NIKLAS 108,60 109,92 121,67 113,40 46,20 93,40

63 RAFAEL B. PACKER 113,50 113,25 113,38 46,22 93,38

64 CELIO 112,57 112,57 46,82 92,57

65 THIAGO OLIVEIRA 103,50 116,66 116,75 112,30 47,02 92,30

66 GERALDO 112,28 112,28 88,50

67 EDUARDO DA CUNHA BUENO 109,87 109,58 117,13 112,19 47,11 92,19

68 DANTE 105,90 118,00 111,95 47,29 91,95

69 PAULO VICTOR 111,10 111,10 47,93 91,10

70 JUAN CHARLES 107,91 110,85 114,06 110,94 48,05 90,94

71 EUGENIO 109,00 112,00 110,50 48,38 90,50

72 EVERSON 110,00 110,00 48,75 90,00

73 MAURO 112,16 103,71 112,86 109,58 49,07 89,58



75 ALAN ANDRADE 109,58 108,66 109,61 109,28 49,29 89,28

76 LUIS SÉRGIO 104,75 109,75 112,17 108,89 49,58 88,89

77 JOÃO RAFAEL 118,33 105,28 99,33 107,65 50,52 87,65

78 AIRTON 101,50 107,66 110,83 106,66 51,25 86,66

79 SERGIO PERIGO 103,75 112,07 104,13 106,65 51,26 86,65

80 ROLANDO 101,10 102,75 103,21 102,35 54,49 82,35

81 JOSE DIMAS 99,20 109,14 94,00 100,78 55,67 80,78

82 JOÃO CARLOS 98,50 105,16 96,50 100,05 56,21 80,05

83 EDUARDO CARRILHO SANTOS 99,33 99,33 56,75 79,33

84 ADRIANO MORTAGUA 90,60 102,00 102,38 98,33 57,51 78,33

85 VALTER SHINOHARA 99,83 87,00 91,25 92,69 61,73 72,69

86 PEDRO A. VIZELLI 92,91 88,25 93,64 91,60 62,55 71,60

87 SERAFIM SALGUEIRA 86,91 89,57 82,13 86,20 66,60 66,20

88 PAULO VICTOR 85,33 85,33 67,25 65,33

89 SÉRGIO BELENTANI 81,85 88,38 85,12 67,41 65,12



CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Vilma 2.359 16 147,44 180 146,78

2 Claudia Domingos 2.291 16 143,19 197 150,42

3 Nina 2.121 16 132,56 181 146,88

4 Ana Akiko 1.993 16 124,56 181 142,47

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Silvana Cardoso 2.050 16 128,13 162 126,08

2 Mayara 1.958 16 122,38 150 116,15

3 Valquiria 1.930 16 120,63 166 116,82

4 Camile Mansur 1.898 16 118,63 150 122,85

5 Vanda Mansur 1.829 16 114,31 144 124,00

6 Beatriz Barbosa 1.824 16 114,00 139 113,95

7 Marcia Caramelo 1.788 16 111,75 136 112,08

8 Voleide 1.733 16 108,31 140 119,14

9 Sonia Franchi 1.705 16 106,56 129 114,10

10 Dulce 1.609 16 100,56 137 111,71

11 Darci Shinohara 1.593 16 99,56 140 114,88

12 Tania Araujo 1.578 16 98,63 126 123,83

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING
1 Roberta Marsola 1.923 16 120,19 144 106,36

2 Ariana 1.844 16 115,25 151 105,22

3 Paula Cezar 1.724 16 107,75 132 105,98

4 Tinelli 1.698 16 106,13 125 107,48

5 Elenice 1.693 16 105,81 121 107,64

6 Helenice Rubin 1.639 16 102,44 129 105,27

7 Aline Moran 1.616 16 101,00 126 108,50

8 Alaise 1.614 16 100,88 134 100,11

9 Sol 1.614 16 100,88 133 103,16

10 Filó 1.589 16 99,31 139 102,39

11 Palmira 1.587 16 99,19 148 100,22

12 Miriam 1.475 16 92,19 142 103,83

CLASSIFICAÇÃO CAMPEONATO SEXTETO 2024

CHAVE A

CHAVE B

CHAVE C



CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING
1 Andressa de Lima 1.676 16 104,75 132 95,96

2 Talita 1.629 16 101,81 160 98,00

3 Marcia Dividino 1.607 16 100,44 132 98,68

4 Roseli Lima 1.606 16 100,38 137 97,44

5 Ana de Tulio 1.592 16 99,50 159 96,23

6 Adriana Dri 1.536 16 96,00 124 96,90

7 Fatima Zerbinatti 1.536 16 96,00 124 98,66

8 Karen Zanuto 1.500 16 93,75 128 98,23

9 Valeria Verissimo 1.496 16 93,50 116 97,24

10 Marlene 1.489 16 93,06 112 99,51

11 Tere 1.440 16 90,00 104 99,44

12 Paula 1.404 16 87,75 121 96,88

13 Kathia 1.392 16 87,00 114 96,50

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING
1 Patricia Nadia 1.766 16 110,38 152 94,25

2 Nielsen 1.571 16 98,19 133 99,00

3 Silvana Rizzetto 1.541 16 96,31 120 92,20

4 Ivete 1.535 16 95,94 126 93,58

5 Cidinha 1.501 16 93,81 118 92,72

6 Vanessa Muraro 1.420 16 88,75 108 80,69

7 Marcia Marques 1.364 16 85,25 109 79,12

8 Patricia Pereira 1.326 16 82,88 108 82,62

9 Elaine 1.279 16 79,94 114 92,40

10 Márcia Rodrigues 1.276 16 79,75 111 88,48

11 Lucia Perigo 1.264 16 79,00 104 78,89

12 Janaina Custodio 1.260 16 78,75 107 82,77

13 Margarete 1.132 16 70,75 83 79,66

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING
1 Rosana 1.405 16 87,81 135 75,10

2 Tainara Sassani 1.365 16 85,31 117 75,26

3 Helena Marsola 1.300 16 81,25 102 76,27

4 Andreia 1.193 16 74,56 110 78,67

5 Cida Ferrao 1.136 16 71,00 89 74,41

6 Sonia 1.111 16 69,44 107 71,13

7 Ilza 1.036 16 64,75 89 69,00

8 Ines 1.029 16 64,31 99 62,25

9 Malu 985 16 61,56 91 76,00

10 Sandra 981 16 61,31 81 63,78

11 Vanda 867 16 54,19 95 54,50

12 Eleine NOVA 842 16 52,63 76 46,25

13 Roseli Montanari 841 16 52,56 79 53,61

14 Elora 639 16 39,94 64 54,75

CHAVE F

CHAVE D

CHAVE E



LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Sol C 93 76 99 93 91 133 106 123 91 125 73 101 100 101 112 97 1.614 16 100,88 133

Jorge D 108 97 112 105 129 112 119 109 133 145 111 98 134 97 119 121 1.849 16 115,56 145

Cleber D 113 104 115 140 152 100 116 100 102 102 107 144 140 102 134 127 1.898 16 118,63 152

Paula D 58 69 110 121 111 81 77 77 77 77 110 63 87 113 94 79 1.404 16 87,75 121

Celio F 112 106 104 127 96 102 109 110 122 122 108 108 115 95 149 107 1.792 16 112,00 149

Margarete E 75 67 79 73 53 82 54 59 80 83 60 60 72 79 76 80 1.132 16 70,75 83

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Elaine E 72 72 80 79 57 60 96 99 82 97 59 69 84 75 114 84 1.279 16 79,94 114

Lucia Perigo E 84 95 65 98 69 104 62 62 83 92 68 87 83 84 56 72 1.264 16 79,00 104

Sandra F 66 51 61 61 33 72 76 81 63 63 49 54 51 76 45 79 981 16 61,31 81

Palmira C 148 93 106 92 74 103 80 106 106 88 88 89 127 80 92 115 1.587 16 99,19 148

Ilza F 49 49 81 67 61 54 81 70 54 80 89 53 79 70 47 52 1.036 16 64,75 89

Cidinha E 77 100 93 76 96 93 93 104 118 107 105 92 92 109 73 73 1.501 16 93,81 118

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Jefferson C 124 129 151 141 138 142 123 112 109 122 149 192 126 108 153 112 2.131 16 133,19 192

Patricia Pereira E 97 75 97 96 108 89 63 63 63 63 68 86 91 87 100 80 1.326 16 82,88 108

Elmer D 99 99 117 111 110 88 124 111 99 99 127 137 123 140 138 146 1.868 16 116,75 146

Nelson C 106 117 117 135 154 114 128 112 112 111 125 153 154 127 140 138 2.043 16 127,69 154

Mauro F 100 105 110 104 138 134 90 141 129 90 101 96 86 86 123 119 1.752 16 109,50 141

Alan Andrade F 133 113 95 88 123 139 88 88 90 104 126 119 70 88 137 88 1.689 16 105,56 139

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Aline Moran C 115 93 75 94 88 88 102 79 119 126 119 117 93 117 90 101 1.616 16 101,00 126

Kathia D 104 84 65 90 78 114 76 89 86 76 80 114 94 90 76 76 1.392 16 87,00 114

Karen Zanuto D 99 96 128 107 89 111 89 95 78 78 78 78 103 94 97 80 1.500 16 93,75 128

Julio Moran D 98 116 128 169 98 98 112 134 92 137 122 138 137 114 123 146 1.962 16 122,63 169

Edson Zanuto C 85 141 126 107 133 127 120 138 120 118 109 109 105 135 109 109 1.891 16 118,19 141

Ivan C 119 112 139 161 120 158 123 170 147 140 132 127 105 157 106 116 2.132 16 133,25 170

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Leandro D 130 135 132 136 97 136 150 151 105 143 165 144 194 142 116 145 2.221 16 138,81 194

Valquiria B 129 94 109 118 93 123 110 112 120 140 133 115 135 166 116 117 1.930 16 120,63 166

Fernando Toselli D 135 133 117 175 127 137 110 120 92 117 128 119 110 124 146 109 1.999 16 124,94 175

Junior B 164 144 146 180 109 112 134 155 120 127 169 159 173 148 148 150 2.338 16 146,13 180

Everton A 167 101 160 165 132 151 174 138 160 145 175 140 192 162 151 156 2.469 16 154,31 192

Nina A 110 157 181 131 85 122 132 98 141 177 136 142 127 127 140 115 2.121 16 132,56 181

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Pedro Vizelli F 83 99 89 84 76 118 111 85 72 113 69 117 72 123 73 73 1.457 16 91,06 123

Bene B 131 166 145 134 121 144 136 134 127 137 115 115 92 122 115 115 2.049 16 128,06 166

Joao Carlos F 84 106 100 77 108 95 71 106 79 89 86 158 87 105 82 82 1.515 16 94,69 158

Sergio Perigo E 111 92 111 131 91 122 95 87 131 84 109 100 125 87 97 93 1.666 16 104,13 131

Jose Antonio (PIM) E 102 111 90 132 121 102 137 139 167 130 90 90 106 96 103 109 1.825 16 114,06 167

Jose Floriano D 151 118 104 167 124 95 110 110 163 111 110 110 115 120 128 146 1.982 16 123,88 167

CATEGORIA
13/03/25  -  PISTA 5

27/03/25  -  PISTA 2 03/04/25  -  PISTA 3

20/03/25  -  PISTA 2 27/03/25  -  PISTA 3
CATEGORIA

06/02/25  -  PISTA 3 13/02/25  -  PISTA 4 20/2/25  -  PISTA 5 27/02/25  -  PISTA 6 13/03/25  -  PISTA 1

27/02/25  -  PISTA 413/02/25  -  PISTA 2 20/2/25  -  PISTA 3

CATEGORIA

CAMPEONATO DE BOLICHE 2025  - INDIVIDUAL -  TURMA QUINTA-FEIRA

06/02/25  -  PISTA 1 MAIOR

LINHA

13/02/25  -  PISTA 3 20/2/25  -  PISTA 4

03/04/25  -  PISTA 2
ATLETA

ATLETA
13/03/25  -  PISTA 6 20/03/25  -  PISTA 1 MÉDIA27/02/25  -  PISTA 5

27/03/25  -  PISTA 120/03/25  -  PISTA 6 MÉDIATOTAL

LINHAS

ATLETA

CATEGORIA
06/02/25  -  PISTA 4

ATLETA
13/02/25  -  PISTA 5

06/02/25  -  PISTA 2

13/03/25  -  PISTA 3

20/2/25  -  PISTA 6

13/02/25  -  PISTA 6

MAIOR

LINHA

TOTAL

LINHAS

MÉDIA

20/2/25  -  PISTA 1 27/02/25  -  PISTA 2 03/04/25  -  PISTA 6

03/04/25  -  PISTA 5

MAIOR

LINHA

TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

MAIOR

LINHA

MÉDIA
ATLETA CATEGORIA

06/02/25  -  PISTA 5 27/03/25  -  PISTA 5

27/03/25  -  PISTA 427/02/25  -  PISTA 1 13/03/25  -  PISTA 2 20/03/25  -  PISTA 3

20/03/25  -  PISTA 4

ATLETA CATEGORIA
06/02/25  -  PISTA 6 03/04/25  -  PISTA 127/03/25  -  PISTA 613/03/25  -  PISTA 4 20/03/25  -  PISTA 520/2/25  -  PISTA 2 27/02/25  -  PISTA 313/02/25  -  PISTA 1

TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

TOTAL

LINHAS

TOTAL

LINHAS

MÉDIA

MÉDIA

03/04/25  -  PISTA 4

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS



LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Caio Sassani E 134 132 156 151 187 133 165 139 97 146 147 136 78 143 116 124 2.184 16 136,50 187

Fernando Cattai C 157 126 117 134 112 112 111 145 173 122 114 144 105 105 168 159 2.104 16 131,50 173

Janaina Custodio E 57 103 63 53 107 90 96 72 82 76 77 66 82 70 79 87 1.260 16 78,75 107

Sergio B (Pudim) F 95 99 93 96 116 104 89 71 78 100 82 68 67 90 62 104 1.414 16 88,38 116

Vanda F 34 34 34 34 68 73 51 55 54 57 95 69 34 34 60 81 867 16 54,19 95

Tainara Sassani F 72 82 81 102 74 77 78 89 101 117 87 96 65 100 73 71 1.365 16 85,31 117

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Rolando F 111 135 117 94 80 80 115 101 88 94 113 111 75 88 122 81 1.605 16 100,31 135

Luiz Alberto (Siri) D 81 105 111 107 160 134 111 140 110 112 117 85 128 96 135 136 1.868 16 116,75 160

Voleide B 109 112 117 89 106 100 99 99 134 76 114 110 100 123 140 105 1.733 16 108,31 140

Marcelo Astolpho D 92 98 103 106 112 122 103 103 122 111 132 117 114 110 105 120 1.770 16 110,63 132

Adriano Mortagua F 103 112 125 121 78 94 102 93 88 101 82 84 106 90 128 131 1.638 16 102,38 131

Cida Ferrao F 65 79 63 53 61 68 85 56 67 88 79 68 75 89 77 63 1.136 16 71,00 89

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Vanessa Muraro E 100 87 81 101 84 87 93 107 80 97 71 108 85 86 82 71 1.420 16 88,75 108

Valeria Verissimo D 100 82 91 80 88 112 71 113 93 78 90 87 109 116 101 85 1.496 16 93,50 116

Talita D 96 115 86 90 111 90 106 109 160 76 88 99 104 90 112 97 1.629 16 101,81 160

Carlos de Deus D 115 111 109 124 163 136 96 110 133 113 100 82 118 155 112 140 1.917 16 119,81 163

Renan M C 121 150 104 115 137 155 138 109 110 110 96 112 120 122 110 110 1.919 16 119,94 155

Sandro Muraro B 141 145 133 139 196 150 143 134 145 161 138 118 153 147 151 135 2.329 16 145,56 196

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Ana de Tulio D 104 91 103 98 85 86 76 76 76 76 159 124 142 97 129 70 1.592 16 99,50 159

Antonio Rizzi D 133 103 116 133 96 96 110 102 135 127 103 109 154 150 116 123 1.906 16 119,13 154

Eleine NOVA F 53 29 47 66 47 66 31 31 31 31 64 70 64 76 70 66 842 16 52,63 76

Eduardo Bueno E 81 107 154 103 111 119 118 87 117 124 152 116 131 115 129 110 1.874 16 117,13 154

Niklas E 90 90 101 143 120 113 155 98 90 90 90 90 90 90 90 90 1.630 16 101,88 155

Ruberlei E 92 92 92 92 126 126 92 92 92 92 92 92 92 92 92 92 1.540 16 96,25 126

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Rosana F 74 92 68 95 55 55 77 86 115 110 77 86 90 135 127 63 1.405 16 87,81 135

Patricia Nadia E 152 123 129 133 102 99 117 92 120 109 74 74 110 106 116 110 1.766 16 110,38 152

Helena Marsola F 59 89 80 93 69 64 102 91 70 72 94 72 83 102 72 88 1.300 16 81,25 102

Sonia F 87 88 70 60 52 29 61 64 104 64 59 62 107 80 65 59 1.111 16 69,44 107

Roberta Marsola C 83 110 98 142 131 134 107 121 127 129 129 101 144 128 116 123 1.923 16 120,19 144

Everson E 141 96 87 131 87 102 145 126 108 114 91 103 110 116 81 122 1.760 16 110,00 145

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Márcia Rodrigues E 68 68 59 91 97 72 95 111 92 75 68 68 99 77 68 68 1.276 16 79,75 111

Luis Sérgio E 104 102 84 141 89 89 118 124 84 98 134 119 115 123 89 89 1.702 16 106,38 141

Joaquim Araujo D 125 137 123 110 119 126 104 102 124 117 103 103 98 114 130 107 1.842 16 115,13 137

Tania Araujo B 104 104 31 104 104 104 104 104 92 126 104 104 111 95 104 83 1.578 16 98,63 126

Alexandre H B 176 160 140 136 192 128 105 143 133 157 179 93 162 131 130 123 2.288 16 143,00 192

Airton F 107 146 102 157 87 87 116 95 98 95 83 121 87 87 105 105 1.678 16 104,88 157

MAIOR

LINHA

12/03/25  -  PISTA 5 26/03/25  -  PISTA 6 MÉDIA02/04/25  -  PISTA 1

26/02/25  -  PISTA 6 19/03/25  -  PISTA 2 02/04/25  -  PISTA 4

05/02/25  -  PISTA 4
ATLETA CATEGORIA

12/02/25  -  PISTA 2 12/03/25  -  PISTA 526/02/25  -  PISTA 419/2/25  -  PISTA 3

ATLETA CATEGORIA
05/02/25  -  PISTA 3 19/2/25  -  PISTA 512/02/25  -  PISTA 4

19/03/25  -  PISTA 6 26/03/25  -  PISTA 1 02/04/25  -  PISTA 2

26/03/25  -  PISTA 312/03/25  -  PISTA 1

MAIOR

LINHA

MÉDIATOTAL

LINHAS

TOTAL

PINOS

TOTAL

LINHAS

TOTAL

LINHAS

TOTAL

PINOS

MAIOR

LINHA

MÉDIA

MAIOR

LINHA

MÉDIA

ATLETA CATEGORIA
05/02/25  -  PISTA 6

ATLETA CATEGORIA
05/02/25  -  PISTA 5

19/2/25  -  PISTA 212/02/25  -  PISTA 1

19/03/25  -  PISTA 4 26/03/25  -  PISTA 5

TOTAL

LINHAS

TOTAL

PINOS

26/02/25  -  PISTA 3

TOTAL

PINOS

02/04/25  -  PISTA 612/02/25  -  PISTA 6 19/2/25  -  PISTA 1 26/02/25  -  PISTA 2 12/03/25  -  PISTA 3

05/03/25  -  PISTA 4

26/03/25  -  PISTA 2 02/04/25  -  PISTA 312/02/25  -  PISTA 3

CAMPEONATO DE BOLICHE 2025  - INDIVIDUAL -  TURMA QUARTA-FEIRA

02/04/25  -  PISTA 2
ATLETA CATEGORIA

26/03/25  -  PISTA 1 

12/03/25  -  PISTA 6 19/03/25  -  PISTA 1 TOTAL

PINOS

TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

MÉDIA
ATLETA CATEGORIA

19/2/25  -  PISTA 305/02/25  -  PISTA 1 12/02/25  -  PISTA 2

19/2/25  -  PISTA 4 26/02/25  -  PISTA 505/02/25  -  PISTA 2

12/03/25  -  PISTA 526/02/25  -  PISTA 4 TOTAL

PINOS

TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

MÉDIA19/03/25  -  PISTA 6



LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Tinelli C 113 85 97 102 85 109 103 123 99 115 125 113 118 107 113 91 1.698 16 106,13 125

Miriam C 72 71 109 92 129 90 84 84 84 84 92 142 68 94 90 90 1.475 16 92,19 142

Dimas F 94 97 119 99 73 87 103 78 100 116 97 87 68 98 86 86 1.488 16 93,00 119

Wagner C 125 99 117 173 131 136 158 135 126 120 131 126 92 113 109 109 2.000 16 125,00 173

Thiago Oliveira E 76 134 89 94 132 139 96 132 146 97 143 118 100 93 97 182 1.868 16 116,75 182

Juan E 94 103 112 106 134 124 156 137 118 90 125 111 94 111 111 99 1.825 16 114,06 156

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Helenice Rubin C 84 78 117 96 110 120 85 85 109 109 104 90 106 129 102 115 1.639 16 102,44 129

Sonia Franchi B 82 98 119 92 83 106 92 126 104 89 112 124 121 129 107 121 1.705 16 106,56 129

Silvana Rizzetto E 116 115 71 120 104 113 85 77 98 98 82 81 78 107 118 78 1.541 16 96,31 120

Marcia Caramelo B 101 129 114 123 104 115 99 114 115 120 104 93 106 136 105 110 1.788 16 111,75 136

Alaise C 102 101 131 83 105 111 116 134 104 79 91 90 99 95 86 87 1.614 16 100,88 134

Marcia Dividino D 84 120 80 117 97 109 90 88 96 89 100 109 90 132 85 121 1.607 16 100,44 132

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Marlene D 90 108 102 93 89 96 87 94 98 98 80 80 102 112 80 80 1.489 16 93,06 112

Ines F 49 59 63 65 61 58 69 74 39 39 99 83 61 68 75 67 1.029 16 64,31 99

Tere D 76 100 104 81 91 83 97 89 95 80 102 94 91 72 85 100 1.440 16 90,00 104

Pedrao C 141 145 170 131 112 115 135 106 103 134 152 109 177 142 141 135 2.148 16 134,25 177

Sabatini C 110 123 101 132 106 106 110 120 99 108 139 142 106 106 116 148 1.872 16 117,00 148

Paulo Sergio D 146 150 150 130 123 92 112 156 104 127 118 111 124 112 129 136 2.020 16 126,25 156

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Morivaldo D 161 97 128 129 121 111 85 129 133 102 115 152 136 125 132 98 1.954 16 122,13 161

Mayara B 129 119 131 91 142 101 113 103 150 133 112 94 124 121 149 146 1.958 16 122,38 150

Silvana Cardoso B 116 158 144 120 122 162 122 134 132 119 90 100 127 141 135 128 2.050 16 128,13 162

Adriana Dri D 98 88 89 117 86 88 112 76 87 120 77 77 104 102 91 124 1.536 16 96,00 124

Rodrigo Salgueira E 146 146 91 91 106 106 113 131 133 116 107 87 140 93 116 114 1.836 16 114,75 146

Nigson C 118 123 148 135 120 108 114 114 127 123 144 82 149 126 102 87 1.920 16 120,00 149

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Serafim F 71 62 77 80 92 90 76 64 90 84 82 72 78 88 109 99 1.314 16 82,13 109

Elenice C 120 97 102 116 94 89 99 105 113 101 87 101 112 121 117 119 1.693 16 105,81 121

Nielsen E 73 73 106 87 87 99 133 107 104 121 89 76 113 108 93 102 1.571 16 98,19 133

Marcia Marques E 78 93 55 78 71 73 77 93 94 94 109 77 91 85 93 103 1.364 16 85,25 109

Filó C 85 87 96 139 70 79 90 110 99 101 112 102 88 115 114 102 1.589 16 99,31 139

Roseli Montanari F 29 47 34 34 73 24 64 65 77 79 34 34 63 68 72 44 841 16 52,56 79

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Vilma A 126 121 132 127 159 158 147 130 158 140 180 172 175 154 138 142 2.359 16 147,44 180

Ana Akiko A 147 131 114 110 148 181 118 129 122 122 119 122 128 89 110 103 1.993 16 124,56 181

Cardoso A 192 158 144 149 156 114 112 145 147 134 121 162 135 133 135 113 2.250 16 140,63 192

Vanderlei Rizzeto B 178 147 131 140 154 137 138 166 118 140 135 177 105 146 124 101 2.237 16 139,81 178

Felipe Andreoli A 137 137 137 137 157 148 163 166 166 142 166 144 137 137 147 129 2.350 16 146,88 166

Paulo Franchi A 154 155 113 144 193 158 159 162 178 140 145 146 156 222 150 147 2.522 16 157,63 222

CATEGORIA
11/03/25  -  PISTA 5

25/03/25  -  PISTA 2 01/04/25  -  PISTA 3

18/03/25  -  PISTA 2 25/03/25  -  PISTA 3
CATEGORIA

04/02/25  -  PISTA 3 11/02/25  -  PISTA 4 18/2/25  -  PISTA 5 25/02/25  -  PISTA 6 11/03/25  -  PISTA 1

25/02/25  -  PISTA 411/02/25  -  PISTA 2 18/2/25  -  PISTA 3

CATEGORIA

CAMPEONATO DE BOLICHE 2025  - INDIVIDUAL -  TURMA TERÇA-FEIRA

04/02/25  -  PISTA 1 MAIOR

LINHA

11/02/25  -  PISTA 3 18/2/25  -  PISTA 4

01/04/25  -  PISTA 2
ATLETA

ATLETA
11/03/25  -  PISTA 6 18/03/25  -  PISTA 1 MÉDIA25/02/25  -  PISTA 5

25/03/25  -  PISTA 118/03/25  -  PISTA 6 MÉDIATOTAL

LINHAS

ATLETA

CATEGORIA
04/02/25  -  PISTA 4

ATLETA
11/02/25  -  PISTA 5

04/02/25  -  PISTA 2

11/03/25  -  PISTA 3

18/2/25  -  PISTA 6

11/02/25  -  PISTA 6

MAIOR

LINHA

TOTAL

LINHAS

MÉDIA

18/2/25  -  PISTA 1 25/02/25  -  PISTA 2 01/04/25  -  PISTA 6

01/04/25  -  PISTA 5

MAIOR

LINHA

TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

MAIOR

LINHA

MÉDIA
ATLETA CATEGORIA

04/02/25  -  PISTA 5 25/03/25  -  PISTA 5

25/03/25  -  PISTA 425/02/25  -  PISTA 1 11/03/25  -  PISTA 2 18/03/25  -  PISTA 3

18/03/25  -  PISTA 4

ATLETA CATEGORIA
04/02/25  -  PISTA 6 01/04/25  -  PISTA 104/04/25  -  PISTA 611/03/25  -  PISTA 4 18/03/25  -  PISTA 518/2/25  -  PISTA 2 25/02/25  -  PISTA 311/02/25  -  PISTA 1

TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

TOTAL

LINHAS

TOTAL

LINHAS

MÉDIA

MÉDIA

01/04/25  -  PISTA 4

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS

TOTAL

PINOS



CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Renato 2.720 16 170,00 224 171,37

2 Felipe Domingos 2.583 16 161,44 199 170,31

3 Joao Mendonça 2.578 16 161,13 196 156,00

4 Paulo Franchi 2.522 16 157,63 222 152,48

5 Everton 2.469 16 154,31 192 158,33

6 Vinicius Mendonça 2.405 16 150,31 190 156,31

7 Gustavo 2.350 16 146,88 198 159,43

8 Felipe Andreoli 2.350 16 146,88 166 157,00

9 Cardoso 2.250 16 140,63 192 154,80

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Rafael Breder 2.505 16 156,56 197 143,42

2 Junior 2.338 16 146,13 180 134,55

3 Sandro Muraro 2.329 16 145,56 196 143,21

4 Alexandre H 2.288 16 143,00 192 147,50

5 Deison 2.287 16 142,94 181 146,25

6 Alan de Lima 2.277 16 142,31 177 144,76

7 Vanderlei Rizzeto 2.237 16 139,81 178 143,48

8 Mansur 2.230 16 139,38 170 149,56

9 Marcelo Barbosa 2.211 16 138,19 170 143,18

10 Bene 2.049 16 128,06 166 135,05

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING
1 Marcio 2.176 16 136,00 174 132,78

2 Pedrao 2.148 16 134,25 177 128,32

3 Ivan 2.132 16 133,25 170 132,19

4 Jefferson 2.131 16 133,19 192 127,56

5 Fernando Cattai 2.104 16 131,50 173 131,66

6 Wilson Zerbinatti 2.077 16 129,81 161 133,42

7 Nelson 2.043 16 127,69 154 124,12

8 Wagner 2.000 16 125,00 173 129,02

9 Cassio 1.973 16 123,31 170 130,08

10 Nigson 1.920 16 120,00 149 133,80

11 Renan M 1.919 16 119,94 155 130,33

12 Edson Zanuto 1.891 16 118,19 141 129,12

13 Sabatini 1.872 16 117,00 148 126,07

14 Alexandre Tanaka 1.851 16 115,69 158 125,60

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Leandro 2.221 16 138,81 194 115,89

2 Paulo Sergio 2.020 16 126,25 156 119,35

3 Fernando Toselli 1.999 16 124,94 175 117,78

4 Jose Floriano 1.982 16 123,88 167 122,38

5 Julio Moran 1.962 16 122,63 169 118,01

6 Morivaldo 1.954 16 122,13 161 118,33

7 Carlos de Deus 1.917 16 119,81 163 115,62

8 Antonio Rizzi 1.906 16 119,13 154 115,96

9 Cleber 1.898 16 118,63 152 122,50

10 Luiz Alberto (Siri) 1.868 16 116,75 160 116,06

11 Elmer 1.868 16 116,75 146 119,34

12 Jorge 1.849 16 115,56 145 115,18

13 Joaquim Araujo 1.842 16 115,13 137 122,78

14 Marcelo Astolpho 1.770 16 110,63 132 123,23

15 Renan Shinohara 1.707 16 106,69 146 123,79

CHAVE A

CHAVE B

CHAVE C

CHAVE D



CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Caio Sassani 2.184 16 136,50 187 113,80

2 Guilherme Breder 1.887 16 117,94 155 114,39

3 Eduardo Bueno 1.874 16 117,13 154 111,93

4 Thiago Oliveira 1.868 16 116,75 182 112,16

5 Rodrigo Salgueira 1.836 16 114,75 146 111,19

6 Jose Antonio (PIM) 1.825 16 114,06 167 109,66

7 Juan 1.825 16 114,06 156 112,59

8 Marcos 1.819 16 113,69 163 114,69

9 Everson 1.760 16 110,00 145 114,38

10 Geraldo 1.748 16 109,25 144 112,00

11 Luis Sérgio 1.702 16 106,38 141 109,08

12 Sergio Perigo 1.666 16 104,13 131 110,63

13 Niklas 1.630 16 101,88 155 110,24

14 Ruberlei 1.540 16 96,25 126 111,93

15 Joao Rafael 1.516 16 94,75 127 111,81

CLASS ATLETAS TOTAL PINOS Nº LINHAS MÉDIA MAIOR LINHA
MÉDIA 

RANKING

1 Celio 1.792 16 112,00 149 108,25

2 Rodrigo Luiz 1.786 16 111,63 150 106,40

3 Mauro 1.752 16 109,50 141 106,49

4 Alan Andrade 1.689 16 105,56 139 108,33

5 Airton 1.678 16 104,88 157 107,41

6 Adriano Mortagua 1.638 16 102,38 131 95,73

7 Rolando 1.605 16 100,31 135 100,09

8 Joao Carlos 1.515 16 94,69 158 101,83

9 Dimas 1.488 16 93,00 119 105,53

10 Pedro Vizelli 1.457 16 91,06 123 92,89

11 Sergio B (Pudim) 1.414 16 88,38 116 95,38

12 Serafim 1.314 16 82,13 109 87,69

13 Valter Shinohara 1.217 16 76,06 102 90,68

CHAVE F

CHAVE E



LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Valter Shinohara F 102 86 71 71 79 98 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 1.217 16 76,06 102

Darci Shinohara B 133 99 95 95 140 81 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 1.593 16 99,56 140

Renan Shinohara D 146 93 104 104 108 112 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 1.707 16 106,69 146

Wilson Zerbinatti C 137 119 121 161 160 143 135 123 123 135 125 111 120 115 126 123 2.077 16 129,81 161

Fatima Zerbinatti D 89 74 72 84 109 89 85 89 101 109 84 111 110 103 103 124 1.536 16 96,00 124

Geraldo E 89 80 97 131 110 144 120 125 97 118 123 112 88 88 110 116 1.748 16 109,25 144

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Claudia Domingos A 157 115 151 142 197 169 109 132 154 160 130 130 130 151 131 133 2.291 16 143,19 197

Cassio C 121 111 115 122 121 149 162 133 109 170 110 110 110 110 110 110 1.973 16 123,31 170

Felipe Domingos A 181 165 150 150 163 188 158 158 176 159 130 199 168 145 158 135 2.583 16 161,44 199

Dulce B 78 100 90 111 137 88 73 114 100 106 113 137 92 92 73 105 1.609 16 100,56 137

Gustavo A 147 138 120 116 132 149 183 103 157 155 146 157 198 175 138 136 2.350 16 146,88 198

Renato A 151 151 178 192 178 162 171 153 144 224 146 142 178 182 191 177 2.720 16 170,00 224

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Andreia F 59 71 80 82 70 110 57 88 67 70 78 78 78 78 69 58 1.193 16 74,56 110

Elora F 53 64 46 56 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35 639 16 39,94 64

Malu F 77 78 91 55 55 55 79 55 55 55 55 55 55 55 55 55 985 16 61,56 91

Rodrigo Luiz F 120 116 88 122 91 91 91 86 150 115 115 127 117 122 131 104 1.786 16 111,63 150

Marcio C 138 135 99 124 141 155 139 148 94 127 145 151 174 138 135 133 2.176 16 136,00 174

Joao Rafael E 92 92 82 87 92 92 106 127 100 94 92 92 92 92 92 92 1.516 16 94,75 127

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Joao Mendonça A 135 153 154 196 180 165 129 136 145 177 159 156 193 150 166 184 2.578 16 161,13 196

Camile Mansur B 129 107 103 103 127 150 97 134 144 110 137 114 119 86 92 146 1.898 16 118,63 150

Vanda Mansur B 144 102 104 104 110 94 135 115 104 104 112 130 130 95 142 104 1.829 16 114,31 144

Vinicius Mendonça A 130 173 173 171 140 147 145 104 136 136 155 134 163 168 140 190 2.405 16 150,31 190

Deison B 136 140 135 137 126 126 141 147 181 153 150 145 136 113 143 178 2.287 16 142,94 181

Mansur B 161 124 130 130 144 140 130 130 130 130 170 130 153 142 136 150 2.230 16 139,38 170

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Andressa de Lima D 103 120 109 87 99 105 96 132 95 114 76 76 111 132 110 111 1.676 16 104,75 132

Ariana C 95 123 94 146 119 113 122 104 108 99 136 151 119 98 122 95 1.844 16 115,25 151

Roseli Lima D 106 84 108 92 84 86 117 95 77 77 118 97 113 137 99 116 1.606 16 100,38 137

Beatriz Barbosa B 130 138 105 127 115 91 81 111 96 116 108 139 93 116 130 128 1.824 16 114,00 139

Marcelo Barbosa B 117 164 103 154 128 170 161 123 116 143 159 123 134 120 154 142 2.211 16 138,19 170

Alan de Lima B 135 168 159 173 88 132 168 118 168 106 177 138 133 144 105 165 2.277 16 142,31 177

LINHA 1 LINHA 2 LINHA 3 LINHA 4 LINHA 5 LINHA 6 LINHA 7 LINHA 8 LINHA 9 LINHA 10 LINHA 11 LINHA 12 LINHA 13 LINHA 14 LINHA 15 LINHA 16

Alexandre Tanaka C 131 137 112 130 106 106 87 124 158 117 114 95 109 113 106 106 1.851 16 115,69 158

Ivete E 126 98 74 74 85 123 77 110 117 118 122 107 74 74 78 78 1.535 16 95,94 126

Marcos E 92 99 114 131 113 163 84 102 114 109 105 102 103 141 120 127 1.819 16 113,69 163

Paula Cezar C 132 112 118 96 86 86 104 115 127 93 123 117 111 91 86 127 1.724 16 107,75 132

Guilherme Breder E 107 100 95 94 119 145 155 136 150 120 97 138 111 111 97 112 1.887 16 117,94 155

Rafael Breder B 147 141 156 179 140 142 168 181 132 197 156 138 153 157 156 162 2.505 16 156,56 197

06/04/25  -  PISTA 1 MÉDIA MAIOR

LINHA

TOTAL

PINOS

TOTAL

LINHAS

23/2/25  -  PISTA 4

CAMPEONATO DE BOLICHE 2025  - INDIVIDUAL -  TURMA DOMINGO

06/04/25  -  PISTA 3 TOTAL

PINOS

30/03/25  -  PISTA 2 TOTAL

LINHAS

MAIOR

LINHA

MÉDIA
ATLETA

MAIOR

LINHA

23/2/25  -  PISTA 3 09/03/25  -  PISTA 4 16/03/25  -  PISTA 5 MÉDIA

CATEGORIA

ATLETA CATEGORIA
09/02/25  -  PISTA 1 16/02/25  -  PISTA 2

09/02/25  -  PISTA 2 16/02/25  -  PISTA 3

23/03/25  -  PISTA 6 30/03/25  -  PISTA 1 06/04/25  -  PISTA 2 TOTAL

PINOS

TOTAL

LINHAS

16/03/25  -  PISTA 6 23/03/25  -  PISTA 109/03/25  -  PISTA 5

MAIOR

LINHA

TOTAL

PINOS

06/04/25  -  PISTA 5

06/04/25  -  PISTA 4

MAIOR

LINHA

MAIOR

LINHA

MÉDIA

TOTAL

PINOS

09/03/25  -  PISTA 6 16/03/25  -  PISTA 1 23/03/25  -  PISTA 2 30/03/25  -  PISTA 3

MÉDIA

MÉDIA

TOTAL

PINOS

06/04/25  -  PISTA 6

TOTAL

LINHAS

TOTAL

LINHAS

TOTAL

LINHAS
ATLETA

ATLETA

09/02/25  -  PISTA 4

16/02/25  -  PISTA 1 23/2/25  -  PISTA 209/02/25  -  PISTA 6

23/2/25  -  PISTA 109/02/25  -  PISTA 5 16/02/25  -  PISTA 6

CATEGORIA

ATLETA CATEGORIA

CATEGORIAATLETA

CATEGORIA
23/2/25  -  PISTA 5

30/03/25  -  PISTA 609/03/25  -  PISTA 3

16/03/25  -  PISTA 3 23/03/25  -  PISTA 4

09/02/25  -  PISTA 3 16/02/25  -  PISTA 4

30/03/25  -  PISTA 5

16/03/25  -  PISTA 4 23/03/25  -  PISTA 5

09/03/25  -  PISTA 2

16/02/25  -  PISTA 5 23/2/25  -  PISTA 6 30/03/25  -  PISTA 409/03/25  -  PISTA 1 16/03/25  -  PISTA 2 23/03/25  -  PISTA 3


